
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika
rolniczego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 490025799

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 37

1.5.2.) Miejscowość: Krynica-Zdrój

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-380

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 184712871

1.5.8.) Numer faksu: 174725267

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mpgk-krynica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgk-krynica.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z o.o. z 100% udziałem Gminy

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Usługi komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika
rolniczego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270994/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccee55c7-46d6-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270994/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 16:05

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_krynica_zdroj

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: Postępowanie prowadzone jest w
języku polskim, w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl (dalej jako
„Platforma”) pod adresem internetowym: 
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_krynica_zdroj
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się w formie elektronicznej przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem dedykowanego formularza „Wyślij wiadomość
do zamawiającego” dostępnego na
https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_krynica_zdroj 
We wszelkiej korespondencji związanie z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy
posługują się numerem postępowania: ZP.02.2021 
Szczegółowe informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający
będzie się komunikował z Wykonawcami zawarto w rozdziale XIV SWZ.

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: W
zakresie pytań technicznych związanych z działaniem systemu (Platformy) Zamawiający prosi o
kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformazakupowa.pl pod numerem tel. 22 1010202,
cwk@platformazakupowa.pl. 
Wymagania techniczne i organizacyjne opisane zostały w Regulaminie platformazakupowa.pl
(https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin) 
Zamawiający, zgodnie z § 11 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r.
w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego lub konkursie, określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne
umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.: 
a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, 
b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2
GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270994/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



lub ich nowsze wersje, 
c) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja
10 0., 
d) włączona obsługa JavaScript, 
e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf, 
f) szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3. 
g) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas
(hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego
Urzędu Miar. 
Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
a) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na
stronie internetowej platformazakupowa.pl w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący, 
b) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków dostępnej pod linkiem:
https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób niezgodny z Instrukcją
korzystania z platformazakupowa.pl, w szczególności za sytuację, gdy Zamawiający zapozna się z
treścią oferty przed upływem terminu składania ofert (np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij wiadomość
do zamawiającego”). Taka oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za ofertę handlową i nie
będzie brana pod uwagę w przedmiotowym postępowaniu ponieważ nie został spełniony obowiązek
narzucony w art. 221 ustawy Pzp. 
Informacja o wymaganiach technicznych i organizacyjnych dot. korespondencji elektronicznej zawarto
w rozdziale XIV SWZ

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Informacje dotyczące ochrony danych osobowych zawarto
w rozdziale XXIV SWZ.

3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): Informacje dotyczące ograniczenia stosowania RODO
zawarto w rozdziale XXIV SWZ.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: ZP.02.2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270994/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu
fabrycznie nowego ciągnika rolniczego ( 1 szt) , przystosowanego do ruchu prawostronnego ,
szczegółowe parametry ciągnika zostały opisane w rozdziale III pkt 1 SWZ.
Warunki leasingu zamówienia: 
1) waluta: PLN 
2) okres leasingu: 36 miesięcy (3 lata); 
3) raty: 35 (trzydzieści pięć) rat leasingowych ze zmienną stopą procentową zależną od
aktualnej stawki WIBOR 3M; 
4) wpłata wstępna 10%; 
5) opcja wykupu (20%) – ostatnia rata stanowi wykup na własność pojazdu pod warunkiem
spłacenia wszelkich należności wynikających z umowy leasingu; 
6) nie dopuszcza się ustanowienia zabezpieczeń umowy leasingu (np. weksel); 
7) raty leasingowe uiszczane będą w terminach comiesięcznych począwszy od kolejnego
miesiąca następującego po odbiorze pojazdu. Zamawiający zobowiązany jest do uiszczania rat
leasingowych na podstawie harmonogramu finansowego będącego integralną częścią umowy
leasingowej; 
8) przedmiot leasingu przejdzie z mocy Umowy na Zamawiającego jako korzystającego po
zakończeniu okresu leasingu i uregulowaniu wszystkich rat leasingowych zgodnie z Umową oraz
zapłacie przez Zamawiającego ceny wykupu, o której mowa w pkt. 5) powyżej; 
9) Zamawiający samodzielnie ubezpieczy przedmiot zamówienia, dokonując wyboru
ubezpieczyciela i poniesie koszty ubezpieczenia samochodu przez cały okres leasingu łącznie z
kosztami dodatkowych ubezpieczeń pojazdu wymaganych przez ubezpieczyciela.
Ubezpieczenie w pełnym pakiecie tzn. OC, AC, NNW. 
10) w przypadku braku dokonania ubezpieczenia przedmiotu leasingu przez Zamawiającego –
ubezpieczenie takie będzie mógł zawrzeć Wykonawca obciążając Zamawiającego kosztem
składki ubezpieczenia; 
11) podatek transportowy w całym okresie trwania umowy płatny przez Zamawiającego; 
12) koszty za rejestrację samochodu ponosi Zamawiający; 
13) pozostałe warunki leasingu regulowane będą w oparciu o zapisy Umowy leasingu oraz
Kodeksu Cywilnego, z zastrzeżeniem, że nie mogą być one mniej korzystne niż określone w
dokumentach niniejszego postępowania. 
3. Przy odbiorze przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy pełną dokumentację pojazdu
umożliwiającą jego rejestrację: homologację, atesty oraz inne niezbędne dokumenty. 
4. Przedstawione powyżej parametry przedmiotu zamówienia, stanowią minimalne wymagania
techniczne i jakościowe oczekiwane przez Zamawiającego. Ewentualne wskazane nazwy
produktów oraz ich producentów mają na celu jedynie przybliżenie wymagań, których nie można
było opisać przy pomocy dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń. 
5. Zamawiający dopuszcza dostawę sprzętu równoważnego w odniesieniu do opisu przedmiotu
zamówienia tzn., że zaoferowany przedmiot zamówienia będzie o takich samych lub wyższych
parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych. 
6. Wskazane w opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, nazwy własne, itp. (jeśli takie się
pojawiły) – stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy dotyczący przedmiotu zamówienia. We
wszystkich przypadkach, w których ze względu na specyfikację przedmiotu zamówienia
wskazano nazwy materiałów, dopuszcza się stosowanie materiałów równoważnych, tj. wszelkie
wymienione z nazwy materiały użyte w opisie przedmiotu zamówienia, służą wyłącznie
określeniu standardu i mogą być zastąpione innymi o nie gorszych parametrach użytkowych i
jakościowych. 
8. Zamawiający w przypadku ofert zawierających rozwiązania równoważne będzie je
weryfikować pod względem spełniania wymogów poszczególnych pozycji wymagań
technicznych zawartych w załącznikach do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest udowodnić w
ofercie równoważność zaoferowanego asortymentu. Ciężar udowodnienia równoważności jest
obowiązkiem Wykonawcy. Zamawiający nie uzna rozwiązań równoważnych, jeśli będą o
gorszych niż wskazane w załącznikach do SWZ minimalnych wymaganiach jakościowych. 
9. Ewentualne zamieszczone w opisie przedmiotu zamówienia nazwy producentów użyto

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270994/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



jedynie w celu przykładowym. Ewentualnie wskazane nazwy produktów oraz ich producentów
nie mają na celu naruszenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.
Wszędzie gdzie są one wskazane, należy czytać w ten sposób, że towarzyszy im określenie „lub
równoważne”. Przez pojęcie „lub równoważne” Zamawiający rozumie oferowanie materiałów
gwarantujących realizację zamówienia zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego. Zastosowanie
rozwiązań równoważnych nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu
zamówienia, ani do zmiany ceny, ani do naruszenia przepisów prawa. 
10. Pojęcie równoważności znajduje również zastosowanie w przypadku, gdy Zamawiający
opisał Przedmiot Zamówienia za pomocą NORM, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów
odniesienia. 
11. Warunki gwarancji dla zamówienia: 
1) Wykonawca zapewni udzielenie pełnej gwarancji na cały przedmiot zamówienia na okres
minimum 24 miesiące. Zamawiający dodatkowo punktować będzie wydłużenie okresu gwarancji
powyżej 24 miesięcy; 
2) okres gwarancji biegnie od dnia protokolarnego przekazania Zamawiającemu przedmiotu
zamówienia; 
3) uprawnienia z tytułu rękojmi za wady przedmiotu zamówienia przysługują Zamawiającemu
niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji. Wszelkie odmienne postanowienia wynikające z
kart gwarancyjnych uważa się za bezskuteczne. 
4) Gwarancja obejmuje: 
a) przeglądy gwarancyjne zapewniające bezusterkową eksploatację przedmiotu zamówienia w
okresie udzielonej gwarancji, 
b) koszt przeglądów gwarancyjnych ponosi Wykonawca (naprawy wraz z ewentualnym
transportem, dojazdami, robocizną, wymiany części zamiennych wyłącznie na fabrycznie nowe,
wymiany części eksploatacyjnych, olejów oraz filtrów), 
c) usuwanie wszelkich wad i usterek ujawnionych w okresie gwarancji, 
d) czas wykonania przeglądu w okresie gwarancyjnym, wynosi do dwóch dni roboczych, 
e) czas przystąpienia do działań związanych z usuwaniem awarii w okresie gwarancji wynosi
maksymalnie 48 godziny w dni robocze, 
f) czas związany z usunięciem awarii wynosi maksymalnie do 5 dni roboczych. W przypadku
awarii, której usunięcie nie jest możliwe w w/w terminie Wykonawca poinformuje o tym
niezwłocznie Zamawiającego i poda przewidywany czas zakończenia naprawy nie dłuższy niż
15 dni roboczych, licząc od zgłoszenia na adres e-mail podany przez Wykonawcę do kontaktu; 
5) Zmawiający wymaga dostępności autoryzowanego punktu naprawczego w promieniu
maksymalnie 150 km od Krynicy-Zdroju. 
Uwaga! Do umowy Wykonawca zobowiązany jest załączyć wykaz punktów naprawczych
serwisów, o których mowa w zdaniu poprzednim. 
12. Oferowany ciągnik ma być nowy – według definicji z ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo
o ruchu drogowym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 450 ze zm.), musi posiadać aktualne świadectwo
homologacji. 
13. Zamawiający wymaga, aby oferowany typ ciągnika nie był prototypem, tzn. aby znajdował
się w ofercie sprzedaży Wykonawcy (obecnie lub w przeszłości) oraz aby został wyprodukowany
w podobnej kompletacji w liczbie co najmniej 1 sztuk. 
14. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy
wymienione w projektowanych postanowieniach umowy. 
15. Przedmiot zamówienia dostarczony będzie na koszt, ryzyko i transportem Wykonawcy. 
16. Zamawiający oświadcza, że szacunkowa ilość godzin pracy maszyny wynosi do 400 godz./1
rok.

4.2.6.) Główny kod CPV: 66000000-0 - Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

16700000-2 - Ciągniki

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270994/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami ich znaczeniem: Całkowity koszt leasingu-cena (C)-60%, Okres gwarancji
(G)-20%, Termin realizacji zamówienia (T)-20%.
Wybrana zostanie oferta której suma PC + PG + PT będzie najwyższa. 
P=PC+PG+PT

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: okres gwarancji

4.3.6.) Waga: 20

Kryterium 3

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: termin realizacji zamówienia

4.3.6.) Waga: 20

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale VIII SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy spełniają warunek dotyczący: zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że: 
wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270994/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną dostawę w formie
leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu ciężarowego lub ciągnika rolniczego o
wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwie Wykonawcę,
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5
dniod dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia;
Podmiotoweśrodki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:
wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 6 do SWZ;

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
Zamawiający nie żąda złożenia przedmiotowych środków środków dowodowych.

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
Dokumenty, które należy złożyć wraz z ofertą: 
1) Formularz oferty – Załącznik nr 1 do SWZ, 
2) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz o spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu (oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp) - Załącznik nr 2 do
SWZ, 
3) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (w sytuacji, kiedy Wykonawca w celu
wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach lub sytuacji
podmiotów udostępniających zasoby) – Załącznik nr 3 do SWZ. 
4) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu wykluczeniu oraz o
spełnianiu warunków udziału (oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp) -
Załącznik nr 4
do SWZ, (w sytuacji, kiedy Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunków udziału w
postępowaniu polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby), 
5) Oświadczenie dot. rodzajów usług, dostaw wykonywanych przez poszczególne podmioty
występujące wspólnie (w przypadku oferty składanej wspólnie przez Wykonawców) – Załącznik
nr 5 do SWZ. 
6) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik lub
pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
7) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru.

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270994/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do
reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno
być załączone do oferty. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenia,
o których mowa w Rozdziale X ust. 1 SWZ, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te
potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w zakresie, w jakim
każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie,
z którego wynika, które roboty budowlane/dostawy/usługi wykonają poszczególni Wykonawcy. 
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania składa
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy na poniższych
zasadach: 
1) wszelkie zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności; 
2) strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień umowy w niżej wymienionych
przypadkach: 
a) wskutek zmiany przepisów prawa po dacie podpisania umowy wywołujących potrzebę zmiany
umowy wraz ze skutkiem wprowadzenia takiej zmiany; 
b) wskutek zmiany parametrów techniczno-eksploatacyjnych przedmiotu leasingu w okresie
gwarancji, przy czym oferowane parametry nie powinny być gorsze niż parametry techniczne
określone przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej (SWZ wraz z załącznikami) lub
jeżeli są one korzystne dla Zamawiającego; 
c) spłaty rat leasingowych w krótszym terminie. W takim przypadku Wykonawca przedstawi
nowy harmonogram spłat rat leasingowych, uwzględniający skrócony termin spłaty leasingu oraz
przyjęte w ofercie oprocentowanie, przy czym cena netto przedmiotu leasingu nie ulegnie
zmianie. Skrócony termin spłaty leasingu nie może być krótszy od minimalnego terminu jaki
przewidziany jest w przepisach prawa dla leasingu operacyjnego; 
d) spłaty rat leasingowych w dłuższym terminie. W takim przypadku Wykonawca przedstawi
nowy harmonogram spłat rat leasingowych, uwzględniający wydłużony termin spłaty leasingu
oraz przyjęte w ofercie oprocentowanie, przy czym cena netto przedmiotu leasingu nie ulegnie
zmianie; 
e) obniżki cen na korzyść Zamawiającego - z jakichkolwiek przyczyn, w każdym czasie; 
f) zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT - zmiana wysokości wynagrodzenia należnego
Wykonawcy w przypadku zaistnienia tej przesłanki, będzie odnosić się wyłącznie do części
przedmiotu umowy zrealizowanej, zgodnie z terminami ustalonymi umową, po dniu wejścia w
życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wyłącznie do części
przedmiotu umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270994/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



W przypadku zmiany stawki wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a wartość
wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów. 
3) nie wymagają zmiany umowy zmiany dotyczące adresów, numerów telefonów, faksów, poczty
elektronicznej.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-11-25 11:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_krynica_zdroj

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-11-25 11:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-12-15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00270994/01 z dnia 2021-11-16

2021-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu Dostawy Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika rolniczego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 490025799
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 37
	1.5.2.) Miejscowość: Krynica-Zdrój
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-380
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 184712871
	1.5.8.) Numer faksu: 174725267
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mpgk-krynica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpgk-krynica.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ccee55c7-46d6-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00270994/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-16 16:05
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: Postępowanie prowadzone jest w języku polskim, w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl (dalej jako „Platforma”) pod adresem internetowym:  https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_krynica_zdroj Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się w formie elektronicznej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem dedykowanego formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego” dostępnego na https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_krynica_zdroj  We wszelkiej korespondencji związanie z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem postępowania: ZP.02.2021  Szczegółowe informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie się komunikował z Wykonawcami zawarto w rozdziale XIV SWZ.
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: W zakresie pytań technicznych związanych z działaniem systemu (Platformy) Zamawiający prosi o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformazakupowa.pl pod numerem tel. 22 1010202, cwk@platformazakupowa.pl.  Wymagania techniczne i organizacyjne opisane zostały w Regulaminie platformazakupowa.pl (https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin)  Zamawiający, zgodnie z § 11 ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie, określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.:  a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,  b) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje,  c) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,  d) włączona obsługa JavaScript,  e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,  f) szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3.  g) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.  Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:  a) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej platformazakupowa.pl w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący,  b) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków dostępnej pod linkiem: https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób niezgodny z Instrukcją korzystania z platformazakupowa.pl, w szczególności za sytuację, gdy Zamawiający zapozna się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert (np. złożenie oferty w zakładce „Wyślij wiadomość do zamawiającego”). Taka oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za ofertę handlową i nie będzie brana pod uwagę w przedmiotowym postępowaniu ponieważ nie został spełniony obowiązek narzucony w art. 221 ustawy Pzp.  Informacja o wymaganiach technicznych i organizacyjnych dot. korespondencji elektronicznej zawarto w rozdziale XIV SWZ
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Informacje dotyczące ochrony danych osobowych zawarto w rozdziale XXIV SWZ.
	3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): Informacje dotyczące ograniczenia stosowania RODO zawarto w rozdziale XXIV SWZ.

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: ZP.02.2021
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 66000000-0 - Usługi finansowe i ubezpieczeniowe
	4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami ich znaczeniem: Całkowity koszt leasingu-cena (C)-60%, Okres gwarancji (G)-20%, Termin realizacji zamówienia (T)-20%. Wybrana zostanie oferta której suma PC + PG + PT będzie najwyższa.  P=PC+PG+PT
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: okres gwarancji
	4.3.6.) Waga: 20
	Kryterium 3
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: termin realizacji zamówienia
	4.3.6.) Waga: 20
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dniod dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia; Podmiotoweśrodki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 6 do SWZ;
	5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
	5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie
	5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-11-25 11:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/mpgk_krynica_zdroj
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-11-25 11:30
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-12-15



